ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» декабря 2011г.                                                № 2429
г. Тверь

Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов, изданных Главой администрации города Твери, его заместителями, и иных документов, находящихся на хранении в отделе по работе с документами и контроля управления организационно-контрольной работы администрации города Твери»

В соответствии с п.1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери, утвержденного постановлением администрации города Твери от 23.06.2011            № 1067, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов, изданных Главой администрации города Твери, его заместителями, и иных документов, находящихся на хранении в отделе по работе с документами и контроля управления организационно-контрольной работы администрации города Твери» (прилагается).

2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Ромицына Л.М.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

  3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
  4. Установить срок для проведения независимой экспертизы административного регламента заинтересованными лицами один месяц со дня размещения настоящего постановления на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

  5. Постановление вступает в силу с даты его опубликования.

  6. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя Главы администрации города В.М. Павлова.
Глава администрации города                                                        В.Б. Толоко